24. Entrarán en él con arcos y flechas, para defenderse de las serpientes y fieras que habitarán allí, porque las zarzas y espinas se extenderán por todas partes, y les servirán de asilo.

25. Y todos los montes que eran cultivados con hazada serán entónces abandonados; no se temerá ver crecer en ellos las zarzas y espinas," sino que servirán de pasto á los bueyes, y los ganados menores los pisarán destruidas las cercas que les impedían la entrada.

¶ 20. Teglafalasar, ó segun otros, Sennaquerib. Los enemigos de Judá y de Jerusalem representan á los de la Iglesia.

Ibid. O mas bien: como tijeras.

Ibid. Pilos pedum, en lugar de pube.

¶ 23. Mil siclos, que hacen mas de 1600 libras francesas, (297. ps. 4 rs. 9 grs.)

¶ 25. Hebr. dif. y todas las montañas que se cultivaban con el almocafre ó escardillo, y que no tenían las zarzas ni las espinas, servirán á los bueyes, &c.

qui trans flumen sunt, in rege Assyriorum, caput et pilos pedum, et barbam universam.

21. Et erit in die illa: Nutriet homo vaccam boum, et duas oves,

22. Et prae ubertate lactis comedet butyrum, butyrum enim et mel manducabit omnis qui relictus fuerit in medio terrae.

23. Et erit in die illa: omnis locus ubi fuerint mille vites, mille argenteis, in spinas et in vepres erunt.

24. Cum sagittis et arcu ingredientur illuc: vepres enim et spinae erunt in universa terra.

25. Et omnes montes, qui in sarculo sarrientur, non veniet illuc terror spinarum et veprium, et erit in pascua bovis, et in conculcationem pecoris.

CAPITULO VIII.

Hijo que debe nacer á Isaias. Destruccion próxima de Israel y de Siria. Destruccion de Judá. Vanos esfuerzos de sus enemigos. El Señor se hace una piedra de escándalo para las dos casas de Israel y de Judá. Desolacion del reino de las diez tribus.

1. Et dixit Dominus ad me: Sume tibi librum grandem, et scribe in eo stylo hominis: Velociter spolia detrahe, citò praedare.

2. Et adhibui mihi testes fideles, Uriam sacerdotem, et Zachariam filium Barachiae:

3. Et accessi ad prophetisam, et concepit et peperit filium. Et dixit Dominus ad me: Voca nomen eius, Accelera spolia detrahere: Festina praedari.

4. Quia antequam sciat puer vocare patrem suum et matrem suam, auferetur fortitudo Damasci, et spolia Samariae coram rege Assyriorum.

5. Et adiecit Dominus loqui ad me adhuc, dicens:

6. Pro eo quòd abiicit populus iste aquas Siloë, quae vadunt cunr silentio, et assumpsit magis Rasin, et filium Romeliae:

7. Propter hoc ecce Dominus adducet super eos aquas fluminis fortes et multas, re-